f. iij

**Correlariū
Secundum**

Tertium

**Primum
correlariū
Secundum**

Tertium

Primus

Quartum Quarto sequit̃ q̃ oēs syllogismi imperfecti p̃ficiunt̃ p̃ reductionē ad p̃mā figurā; q̃z oēs ostendunt̃ esse euidētes aut p̃ cōuersionē aut p̃ impossibilitē aut ostēsiue. **Quinto** sequit̃ q̃ oēs syllogismi secūde et tertię figuraz̃ et etiā syllogismi p̃ticulares p̃me figure reducūt̃ ad modos ṽles p̃me figure. Patet q̃z modi ṽles secunde figure reducunt̃ ad celarēt p̃ cōuersionem; et etiā modi p̃ticulares eiusdē p̃ impossibile reducūt̃ ad modos ṽles. scz festino ad celarent; et baroco ad barbara. Particulares t̃o p̃me figure reducunt̃ p̃ impossibile ad modos ṽles secunde; puta darij ad camestres; et ferio ad cesare; et illi modi iterū reducunt̃ ad modos ṽles p̃me figure; ḡ modi p̃ticulares p̃me figure reducunt̃ ad modos ṽles eiusdē. Sicut̃ modi ṽles tertię figure reducūt̃ ad modos ṽles p̃me p̃ impossibile. Particulares t̃o reducunt̃ p̃ uersionē ad p̃ticulares p̃me; excepto bocardo q̃ p̃ impossibile reducūt̃ ad barbara; et illi modi p̃ticulares reducunt̃ ad modos ṽles eiusdē vt̃ dictū ē. ḡ oēs aliq̃ a modis ṽlibz̃ p̃me figure ad ipsos reducunt̃.

Tractatus tertius est de syllogismis ex p̃positionibus de necessario et mixtis ex vna de necessario et alia de inesse. Et continet duo capitula. Capitulum p̃mū de syllogismis ex p̃positionibus de necessa

Prorum

rio in qualibet trium figurarum.

Syllogismi ex ppositionibz de necessa- Prima p^o
rio ⁊ de ptingeti sūt diuersi a syllogis-
mis de inec: ptz qz ppositiones d ne-
cessario ⁊ de inesse sunt diuerse: qz nō omne qd
inest ex necessitate inest: s̄ syllogismi ex illis p
positionibz pstituti sūt diuersi. Illi tñ syllogis- Secunda
mi fere eodē mō fiunt sicut illi de inesse: et in
hoc pueniūt cū eis: qz pfecti syllogismi de ne-
cessario regulant p dici de omni v^l per dici de
nullo: ⁊ imperfecti pficiunt p puerionē. S; tñ
in h̄ est dñtia: qz in syllogismis de inesse: syllo-
gismi de baroco ⁊ bocardo bñ reducunt p im-
possibile ad barbaras: s; nō in ppositionibz d
necessario. Sed tales syllogismi probant esse
euidentes p expositionem.

Capitulum secundum de syllogismis
ex vna de necessario: et alia de inesse in
qualibet trium figurarum.

Ro formatiōe syllogismoz ex vna de Prima p^o
p necessario: ⁊ altera de inesse ponunt
alique pclusiones: quaz pma est. Et Prima p^o
maiore de necessario ⁊ minore de inesse in qli
bet mō pme figure sequit pclusio de necessa-
rio. Secūda pclusio ex maiore de inesse ⁊ mi-
nore de necessario n̄ seq̄ pclusio de necessario
Patet sic: qz tūc ex veris sequeret falsum: vt
ptz sic arguēdo in pma figura: omne aial mo-